[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	         от 29.07.2019                                                                                                   № 380-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района

от 14.08.2017 г. № 460-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Пучежского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Пучежского муниципального района Ивановской области, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, согласно экспертного заключения  № 2255 от 03.07.2019 Аппарата Правительства Ивановской области
п о с т а н о в л я ю:

· 1. В постановление администрации Пучежского муниципального района Ивановской области от 14.08.2017 г. № 460-п – «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Пучежского муниципального района»внести следующие изменения:
· п.4 постановления изложить в следующей редакции: Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по экономическому развитию, строительству и ЖКХ Пучежского муниципального района, Золоткову И.В.

· п.5 постановления изложить в следующей редакции: Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

· пп.5.1.3. административного регламента изложить  в следующей редакции:  Требование у заявителя документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами для предоставления государственной или муниципальной услуги.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района Ивановской области в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

главы  Пучежского муниципального района,

заместитель главы администрации по

экономическому развитию, строительству и ЖКХ                                           И.В.Золоткова